
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 
 
 

 

 

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Poz. 36 

 
D E C Y Z J A  N R  4 1  

M I N I S T R A  S P R AW  Z A G R A N I C Z N Y C H  

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie okręgu konsularnego Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w Moskwie 

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 

2025 r. poz. 780) postanawia się, co następuje: 

§ 1. Okręg konsularny Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w Moskwie obejmuje następujące 

jednostki terytorialno-administracyjne: Obwód Twerski, Obwód Jarosławski, Obwód Kostromski, 

Obwód Kirowski, Obwód Swierdłowski, Obwód Kurgański, Obwód Czelabiński, Obwód Orenburski, 

Obwód Samarski, Obwód Saratowski, Obwód Smoleński wraz z miastem Smoleńsk, Obwód 

Wołgogradzki, Obwód Astrachański, Republika Kałmucji, Obwód Woroneski, Obwód Biełgorodzki, 

Obwód Kurski, Obwód Briański, Obwód Kałuski, Obwód Moskiewski, miasto Moskwa, miasto Sankt 

Petersburg, Obwód Włodzimierski, Obwód Iwanowski, Obwód Niżnonowogrodzki, Republika Mari 

El, Republika Udmurcka, Kraj Permski, Republika Baszkortostanu, Republika Tatarstanu, Obwód 

Uljanowski, Obwód Penzeński, Obwód Tambowski, Obwód Orłowski, Obwód Tulski, Obwód 

Lipiecki, Obwód Riazański, Obwód Leningradzki, Obwód Pskowski, Obwód Murmański, Obwód 

Archangielski, Obwód Nowogrodzki, Obwód Wołogodzki, Republika Mordowii, Republika 

Czuwaska, Obwód Rostowski, Kraj Krasnodarski, Kraj Stawropolski, Republika Dagestanu, Republika 

Czeczeńska, Republika lnguszetii, Republika Osetii Północnej — Alania, Republika 

Kabardyjsko-Bałkarska, Republika Karaczajsko-Czerkieska, Republika Adygei, Obwód Tiumeński (w 

tym: Jamalsko-Nieniecki Okręg Autonomiczny i Chanty Mansyjski Okręg Autonomiczny-Jugra), 

Republika Karelii, Republika Komi, Nieniecki Okręg Autonomiczny, Obwód Królewiecki. 



§ 2. Traci moc decyzja nr 68 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 11 grudnia 2024 r. w sprawie 

okręgu konsularnego Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w Moskwie (Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. 

poz. 69). 

§ 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem 30 sierpnia 2025 r. 

 

 

Minister Spraw Zagranicznych: R. Sikorski 

 


